２０２３年５月９日

お客さま各位

5月 12日・5月 24日のカスタマーセンター縮小営業について

拝啓 平素は当店をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、来る５月１２日（金）・５月２４日（水）のカスタマーセンター営業に関しまして、

従業員の研修のため一部時間帯（下記記載）にて縮小営業を実施させていただきます。当

該時間帯については、電話・メールでのお問い合わせの対応に時間がかかる場合がござい

ます。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、研修を含めさらなるサービス向上に努

めてまいりますのであらかじめご了承願います。

■ カスタマーセンター縮小営業時間

① ２０２３年５月１２日（金）１４：００－１７：００

② ２０２３年５月２４日（水）１４：００－１７：００

上記時間帯は電話・メールでのお問い合わせ対応に時間がかかる場合がございます。

今後とも当店をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具